



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

0664/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Jueves, 12 de Junio de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL  
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN  
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

13 de Junio de 2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE  
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0736	WC ALARGADO CATO BERLIN BLANCO (TZ, TQ Y ASIENTO)PACK			PZA	3.00	\$1,550.86	\$4,652.58
1081	LAVABO BALI BLANCO UNICO			PZA	3.00	\$252.74	\$758.22
1082	MEZ LAV 4" DICA C/MAN P/BAR 4048BARV			PZA	3.00	\$273.86	\$821.58
0190	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC			PZA	6.00	\$106.24	\$637.44
0913	COFLEX LAVABO VINILO T 13X13X13 VL-T55			PZA	3.00	\$122.66	\$367.98
1083	CESPOL FLEXIBLE PVC P/LAV.BOTE CHICO			PZA	3.00	\$66.98	\$200.94
1084	GOMA CESPOL 50 A 32MM			PZA	3.00	\$3.69	\$11.07
1085	BRIDA CORTA COFLEX WC PLOMER PB-200			PZA	3.00	\$106.76	\$320.28
1086	TINACO IUSA TRICAPA BEIGE 1100LT EQUIPADO 267338			PZA	1.00	\$2,328.79	\$2,328.79
1087	TUBERIA CPVC-CTS 38MM 1 1/2"			MTR	12.00	\$52.40	\$628.80

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1088	CODO 90 CPVC CTS CEM 38MM			PZA	2.00	\$12.63	\$25.26
1089	TEE CPVC CTS CEM 38MM			PZA	2.00	\$17.73	\$35.46
1090	TUERCA UNION CPVC CTS 38MM			PZA	1.00	\$35.26	\$35.26
0748	PEGAMENTO OATEY CPVC CTS 473 ML 32430MX			PZA	1.00	\$133.36	\$133.36
0733	CONECT MACHO CPVC CTS CEM R EXT 38MM			PZA	2.00	\$7.87	\$15.74
1092	TEFLON (CINTA) 25MM X 6MTS.			PZA	2.00	\$6.81	\$13.62
0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML			PZA	2.00	\$180.40	\$360.80
1093	EXTRACTOR DE AIRE DE 4"			PZA	2.00	\$159.08	\$318.16

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$13,531.79**  
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Jueves, 12 de Junio de 2025

TRECE MIL QUINIENTOS TREINTA Y UNO 79/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 11,665.34
IVA 16%	\$ 1,866.45
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 13,531.79

	<b>ORDEN COMPRA: 0664/2025</b>				
Nº 171224 CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0664
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 12 de Junio de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0736	WC ALARGADO CATO BERLIN BLANCO (TZ, TQ Y ASIENTO)PACK	PZA	3.00				
2	1081	LAVABO BALI BLANCO UNICO	PZA	3.00				
3	1082	MEZ LAV 4" DICA C/MAN P/BAR 4048BARV	PZA	3.00				
4	0190	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC	PZA	6.00				
5	0913	COFLEX LAVABO VINILO T 13X13X13 VL-T55	PZA	3.00				
6	1083	CESPOL FLEXIBLE PVC P/LAV.BOTE CHICO	PZA	3.00				
7	1084	GOMA CESPOL 50 A 32MM	PZA	3.00				
8	1085	BRIDA CORTA COFLEX WC PLOMER PB-200	PZA	3.00				
9	1086	TINACO IUSA TRICAPA BEIGE 1100LT EQUIPADO 267338	PZA	1.00				
10	1087	TUBERIA CPVC-CTS 38MM 1 1/2"	MTR	12.00				
11	1088	CODO 90 CPVC CTS CEM 38MM	PZA	2.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
12	1089	TEE CPVC CTS CEM 38MM	PZA	2.00				
13	1090	TUERCA UNION CPVC CTS 38MM	PZA	1.00				
14	0748	PEGAMENTO OATEY CPVC CTS 473 ML 32430MX	PZA	1.00				
15	0733	CONECT MACHO CPVC CTS CEM R EXT 38MM	PZA	2.00				
16	1092	TEFLON (CINTA) 25MM X 6MTS.	PZA	2.00				
17	0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	PZA	2.00				
18	1093	EXTRACTOR DE AIRE DE 4"	PZA	2.00				

	<div> FECHA DE ENTREGA SOLICITADA </div> <div> Viernes, 13 de Junio de 2025 </div>
--	--



EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO  
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000565425

FECHA: 2025-06-11

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
3	PZA (H87)	MBWCBPACK	30181505	WC ALARGADO CATO BERLIN BLANCO (TZ, TQ Y ASIENTO)PACK	33.32	2326	1,550.86	4,652.59
3	PZA (H87)	MHLABBCO	30181504	LAVABO BALI BLANCO UNICO	18.00	308.22	252.74	758.22
3	PZA (H87)	DI4048BARV	30181700	MEZ LAV 4" DICA C/MAN P/BAR 4048BARV	18.00	333.98	273.86	821.59
6	PZA (H87)	URC401SC	30181700	LLAVE ANGULAR SIN CONTRATUERCA 401-SC	15.00	124.99	106.24	637.45
3	PZA (H87)	DVALVLT55	40141720	COFLEX LAVABO VINILO T 13X13X13 VL-T55	18.00	149.59	122.66	367.99
3	PZA (H87)	URB3701	30181605	CESPOL FLEXIBLE PVC P/LAV.BOTE CHICO	15.00	78.8	66.98	200.94
3	PZA (H87)	DVGOC5032	40141720	GOMA CESPOL 50 A 32MM	18.00	4.5	3.69	11.07
3	PZA (H87)	DVBRCW	40174800	BRIDA CORTA COFLEX WC PLOMER PB-200	18.00	130.2	106.76	320.29
1	PZA (H87)	THI1100TE	24111810	TINACO IUSA TRICAPA BEIGE 1100LT EQUIPADO 267338	15.00	2739.73	2,328.77	2,328.77
12	MTR (MTR)	TVCTS38G	40171518	TUBERIA CPVC-CTS 38MM 1 1/2"	18.00	63.9	52.40	628.78
2	PZA (H87)	CVCO38	40172809	CODO 90 CPVC CTS CEM 38MM	18.00	15.4	12.63	25.26
2	PZA (H87)	CVTE38	40174609	TEE CPVC CTS CEM 38MM	18.00	21.62	17.73	35.46
1	PZA (H87)	CVTU38	40174909	TUERCA UNION CPVC CTS 38MM	18.00	43	35.26	35.26
1	PZA (H87)	PEOTCPV473	31201617	PEGAMENTO OATEY CPVC CTS 473 ML 32430MX	18.00	162.63	133.36	133.36
2	PZA (H87)	CVCM38	40171709	CONECT MACHO CPVC CTS CEM R EXT 38MM	18.00	9.6	7.87	15.74
2	PZA (H87)	DVTE256	31201514	TEFLON (CINTA) 25MM X 6MTS.	18.00	8.3	6.81	13.61
2	PZA (H87)	DVPET475	31201600	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	18.00	220	180.40	360.80
2	PZA (H87)	EDEXT4	40101502	EXTRACTOR DE AIRE DE 4"	18.00	194	159.08	318.16

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-06-16

AGENTE:GUADALUPE  
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)  
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 15,393.81

DESC: 3,728.47

IVA 16%: 1,866.45

TOTAL: 13,531.79

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000056542542621223

Banco / Convenio

Clabe Interbancaria

Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439

CLABE interbancaria: 012914002016974396

HSBC Clave de servicio RAP: 2555

CLABE interbancaria: 021180550300025558